
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.112/Sett.AA.GG. del 14-07-2017

N.  419 del Registro generale

Oggetto:
SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO E PARZIALE AL 50% (18 ore settimanali) DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO CAT. C - POSIZIONE ECONOMICA C.1 - PRESSO L'UFFICIO SISMA -
APPROVAZIONE VERBALI, GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che con atto G.C.  n. 1 del  09.01.2017  è stato formulato l’indirizzo di
procedere alla formazione di graduatoria per l’eventuale assunzione a tempo determinato di
vari profili tecnici e amministrativi da adibire all’ufficio sisma;

CHE con  proprio atto (Settore AA.GG. n. 27/2017 Reg. Gen. n. 91 del 01.03.2017)
veniva indetta selezione pubblica per esami per eventuale assunzione a tempo determinato e
parziale al 50% (18 ore settimanali) di “Istruttore Amministrativo” cat. C – posizione
economica C.1 – presso l’ufficio sisma;

RICHIAMATI i seguenti propri atti:
- determinazioni di ammissione dei candidati (atto Settore AA.GG. n. 66/2017 Reg. Gen. 237
del 10.05.2017 e n. 105/2017 Reg. Gen. n. 402/2017);
- determinazione di nomina della Commissione esaminatrice (atto Settore AA.GG. n. 94/2017
Reg. Gen. n. 381 del 27.06.2017);
-  determinazione di sostituzione del Presidente della Commissione (atto Settore AA.GG. n.
104/2017 Reg. Gen. n. 399 del 05.07.2017);

ESAMINATI i verbali resi dalla commissione giudicatrice del concorso in oggetto,
riunitasi nelle sedute qui appresso elencate e precisamente:

Seduta del 05.07.2017 (verbale n. 1);-
Seduta del 07.07.2017 (verbale n. 2);-
Seduta del 07.07.2017 (verbale n. 3);-
Seduta del 11.07.2017 (verbale n. 4);-

e la graduatoria degli idonei, come appresso:
COGNOME E NOME PUNTEGGIO PROVA ORALE VALUTAZIONE FINALE

1 BARTOLETTI ARIANNA 30,00 IDONEO
2 RIVELLI CRISTIANO 28,89 IDONEO



3 CAMPANARI CLAUDIA 28,33 IDONEO
4 MOROSI SARA (1989) 27,78 IDONEO
5 ZERANI MARCO 26,67 IDONEO
6 CAMPETELLA ALESSANDRO 26,11 IDONEO

7
MARCONI PRIORETTI
MONICA 25,83

IDONEO

8 MORETTI ELISA 25,56 IDONEO
9 CASAROLI JACOPO MARIA 25,00 IDONEO
10 GATTUCCI DANIELA 24,72 IDONEO
11 PALANCA MARCO 23,89 IDONEO
12 MARSILI CHIARA 23,61 IDONEO
13 TERRINI CRISTIAN 23,33 IDONEO
14 CIOVERCHIA MARIA SOFIA 23,06 IDONEO
15 TONNARELLI ANDREA 22,78 IDONEO
16 BALDUCCI MARCO 22,22 IDONEO
17 PALMIERI DEBORA 21,94 IDONEO
18 PRINCIPI VISSIA 21,67 IDONEO
19 CONFORTI SILVIA 21,39 IDONEO
20 STOCCHI MARTINA 21,11 IDONEO
21 CARLONI VITTORIO 21,11 IDONEO
22 ANSOVINI FRANCESCA Omissis NON IDONEO
23 RICCIONI SARA Omissis NON IDONEO
24 CAVALLETI MONICA Omissis NON IDONEO
25 GIUSTI FRANCESCO Omissis NON IDONEO
26 MARIOTTI CLAUDIO Omissis NON IDONEO
27 ANTONINI VALENTINA Omissis NON IDONEO
28 BARBONI ALICE Omissis NON IDONEO
29 TORRESI VANESSA Omissis NON IDONEO
30 BALDINI ADRIANA FABRIZIA Omissis NON IDONEO
31 SEMMOLONI SANDRO Omissis NON IDONEO
32 CUNICELLA ANNA MARIA Omissis NON IDONEO
33 ZERANI KATIA Omissis NON IDONEO
34 FABRIZI ISABELLA Omissis NON IDONEO
35 VENANZI SABRINA Omissis NON IDONEO
36 FALSI FILIPPO Omissis NON IDONEO
37 CARNEVALI CLAUDIO Omissis NON IDONEO

VERIFICATA la legittimità e la regolarità delle procedure seguite;

RAVVISATA l’opportunità di approvare integralmente i verbali redatti;

ATTESO che la selezione si è conclusa con l’approvazione della graduatoria finale di
merito sopra riportata pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente in data 14.07.2017;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO il vigente Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 112 del 14-07-2017 - Pag. 2 -



RITENUTO pertanto necessario approvare i verbali n. 1, n. 2, n. 3 e n. 4 del concorso
in oggetto che qui si allegano formandone parte integrante e sostanziale;

DETERMINA

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Approvare i verbali n. 1 n. 2, n. 3 e n. 4 della Commissione Giudicatrice della  selezione
pubblica per esami per eventuale assunzione a tempo determinato e parziale al 50% (18 ore
settimanali) di “Istruttore Amministrativo” - Cat. C – posizione economica C.1 – presso
l’ufficio sisma;

3) Dare  atto che tutti i verbali verranno conservati presso l’Ufficio Personale del Comune di
Camerino;

4) Approvare la graduatoria di merito così come formulata dalla commissione e meglio ed
analiticamente sopra riportata, che è stata pubblicata sul sito istituzionale del Comune in data
14.07.2017;

5) Di assumere in servizio a decorrere dal 21.08.2017 e per la durata di anni 1 (fino al
20.08.2018), la Dr.ssa Bartoletti Arianna, nata a Camerino il 29.09.1990, (C.F.
BRTRNN90P69B474C) vincitrice della selezione per tempo determinato e parziale al 50%
(18 ore settimanali) di “Istruttore Amministrativo” Cat. C – posizione economica C.1 – presso
l’ufficio sisma;

6) Di dare atto che l’assunzione in servizio terminerà il 20.08.2018 salvo eventuali proroghe;

7) Di dare atto che l’effettiva assunzione in servizio avrà efficacia successivamente alla data
di stipula del contratto individuale di lavoro.

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti
Servizi:

Settore AA.GG.1-
Servizio Personale2-
Albo.3-

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

14-07-2017
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
14-07-2017

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 112 del 14-07-2017 - Pag. 3 -



IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 112 del 14-07-2017 - Pag. 4 -


